
  サバンナ基本集計表　　2020年 10月度

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

1 鹿児島 1 105,614 1 9 73 76 0 0 76 27 24 24 52.6

1 鹿児島中央 1 25,800 3 166.5 49 52 0 1 51 6 2 2 69.1

1 種子島 1 6,441 1 12 45 45 0 0 45 2 0 0 58.8

1 鹿児島城山 3 162,614 2 16 84 85 0 0 85 17 7 15 77.8

1 鹿児島黎明 2 396,910 3 24 30 31 0 0 31 3 3 2 32.2

1 鹿児島明倫 0 0 1 7 20 20 0 0 20 7 7 7 67.5

2 鹿児島南洲 1 34,298 2 67 52 52 1 0 53 17 2 0 84.9

2 鹿児島谷山 1 22,000 0 0 40 40 1 1 40 11 10 10 83.3

2 鹿児島さつま 3 556,385 1 62 47 47 0 0 47 14 4 0 86.1

2 鹿児島第一 2 121,614 1 12 31 32 0 0 32 1 0 0 73.3

2 鹿児島南 1 10,000 0 0 29 28 0 1 27 6 5 5 65.9

2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 30 30 0 0 30 2 0 0 0

2 鹿児島維新 1 44,880 0 0 38 38 0 0 38 1 0 0 86.8

3 加世田 0 0 1 13 36 36 0 0 36 1 0 0 48.6

3 枕崎 3 860,971 1 14 34 34 0 0 34 0 0 0 75

3 川辺 3 131,124 3 47 36 34 0 0 34 2 0 0 55.8

3 吹上 0 0 1 28.5 30 30 0 0 30 2 0 0 35

3 指宿 0 0 0 0 52 52 0 0 52 19 16 16 51.9

3 市来郷 0 0 0 0 15 16 1 1 16 3 0 0 62.5

3 喜入 0 0 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 85.7

3 知覧 0 0 0 0 20 19 0 0 19 1 0 0 55.2

3 日置中央 0 0 1 12 23 22 0 0 22 2 0 0 63.6

4 串木野 0 0 0 0 51 53 0 0 53 9 0 0 90.5

4 宮之城 0 0 1 2 14 14 0 0 14 5 1 1 46.4

4 川内 1 0 3 39 50 50 0 1 49 9 2 0 92.9

4 東郷さつま 1 168,982 0 0 16 16 0 0 16 3 0 0 43.7

4 さつま川内未来 1 6,000 3 90 28 29 0 0 29 11 1 9 0

4 川内第一 2 132,384 1 14 25 26 0 0 26 3 0 0 90.3

4 鹿児島甲陵 0 0 1 13.5 11 12 0 0 12 2 0 0 79.1

4 川内なでしこ 0 0 0 0 15 15 0 0 15 15 0 0 76.6

5 出水 12 30,165 1 21 56 56 0 0 56 7 2 2 0

5 阿久根 1 11,628 2 14 26 27 0 0 27 2 0 0 0

5 伊佐 0 0 1 30 21 23 0 0 23 1 1 1 76

5 長島 0 0 0 0 21 20 0 0 20 5 0 0 52.2

6 国分隼人 1 520 1 1 30 32 1 0 33 1 0 0 51.5

6 霧島 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 0 0

6 姶良 0 0 1 78 18 17 0 0 17 2 1 1 100

6 きりしまシニア 0 0 0 0 17 18 0 0 18 3 0 0 80.5

6 霧島みらい 1 30,000 0 0 40 39 0 0 39 8 7 8 61.2

7 末吉 0 0 0 0 24 25 0 0 25 1 0 0 0

7 志布志 0 0 2 14 23 22 0 0 22 1 1 0 63.6

7 鹿屋 2 211,228 1 20 48 50 0 0 50 2 1 3 96

7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 18 1 0 19 2 0 0 0

7 財部 0 0 1 1 15 15 0 0 15 4 4 3 53.3

8 瀬戸内 0 0 0 0 23 22 0 0 22 0 0 0 0

8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

8 奄美大島 0 0 2 45 64 69 2 0 71 12 2 2 50.7

8 沖永良部 0 0 0 0 36 36 0 0 36 0 0 0 0

8 与論 2 42,492 2 7 13 13 0 0 13 0 0 0 61.5

8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 71.4

8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 47 3,112,050 45 879.5 1608 1628 7 5 1630 264 109 120

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

1 名護 0 0 1 40 39 39 1 1 39 1 0 0 91

1 石川 3 11,916 3 873.4 33 34 0 1 33 9 4 4 85.2

1 恩納 0 0 2 48 25 25 0 1 24 3 1 1 56

1 北谷 1 178,500 1 9.5 27 27 0 0 27 10 6 10 87

1 沖縄ピース 0 0 0 0 29 32 0 0 32 5 0 0 0

2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

2 宜野湾・普天間 1 0 1 30 22 22 0 0 22 4 1 1 92.8

2 浦添 1 8,016 2 171 37 37 0 0 37 3 3 4 95.4

2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 11 11 0 0 11 0 0 0 50

2 西原 0 3,000 0 0 5 5 0 0 5 1 1 2 90

2 浦添てだこ 1 23,162 3 436 53 53 0 0 53 0 0 0 93.3

2 浦添ウェスト 2 10,000 3 47 29 29 0 0 29 11 9 10 86.2

3 沖縄 1 201,800 3 98 84 80 2 0 82 22 14 19 85.3

3 八重山 0 0 4 242 46 46 0 0 46 4 2 4 73.8

3 宮古 1 61,212 2 57 48 47 0 0 47 11 10 10 86.4

3 首里キャッスル 1 100,000 1 18 33 33 0 0 33 4 3 2 71.2

3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

3 糸満白銀 0 0 3 66 35 33 1 0 34 8 5 10 66.6

3 南風原かすり 0 0 0 0 0 0 20 0 20 5 1 1 0

リジョン小計 12 597,606 29 2135.9 578 575 24 3 596 108 63 82

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 59 3,709,656 74 3015.4 2186 2203 31 8 2226 372 172 202

鹿児島

沖縄

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2020年 10月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 10/30 1 105,614 37 5,239,184 68,936 1 9 3 41 0.5 76 0 0 0 0 76 27 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 10/30 1 25,800 7 369,860 7,252 3 166.5 3 166.5 3.3 52 0 1 1 0 51 6 69.1 0 0 0 0 0 0 0 0 81 81 0 0 0 0 0 0

種子島 10/29 1 6,441 1 6,441 143 1 12 2 60 1.3 45 0 0 0 0 45 2 58.8 0 0 0 0 0 0 0 0 184 184 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 10/29 3 162,614 12 619,658 7,290 2 16 6 137 1.6 85 0 0 0 0 85 17 77.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 3 0 0 0 60

鹿児島黎明 11/2 2 396,910 8 506,660 16,343 3 24 5 180 5.8 31 0 0 0 0 31 3 32.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 10/29 0 0 3 21,840 1,092 1 7 4 40.5 2 20 0 0 0 0 20 7 67.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 1 0 0 0 0

Z小計 8 697,379 68 6,763,643 21,959 11 234.5 23 625 2 309 0 1 1 0 308 62 6 0 0 0 0 0 0 0 0 265 397 0 4 0 0 0 60

鹿児島南洲 10/21 1 34,298 9 228,313 4,307 2 67 7 143 2.7 52 1 0 0 0 53 17 84.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 10/28 1 22,000 7 158,492 3,962 0 0 0 0 0 40 1 1 0 0 40 11 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 10/29 3 556,385 14 1,104,373 23,497 1 62 6 239 5.1 47 0 0 0 0 47 14 86.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 10/30 2 121,614 9 364,910 11,403 1 12 5 101 3.2 32 0 0 0 0 32 1 73.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 10/26 1 10,000 5 74,520 2,760 0 0 0 0 0 28 0 1 1 0 27 6 65.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 10/29 1 44,880 7 723,221 19,032 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 38 1 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 9 789,177 51 2,653,829 9,939 4 141 18 483 1.8 267 2 2 1 0 267 52 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

加世田 10/30 0 0 5 141,232 3,923 1 13 7 181.8 5.1 36 0 0 0 0 36 1 48.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0

枕崎 10/29 3 860,971 3 860,971 25,322 1 14 1 14 0.4 34 0 0 0 0 34 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 10/23 3 131,124 11 339,064 9,972 3 47 7 347 10.2 34 0 0 0 0 34 2 55.8 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37 0 0 0 0 0 0

吹上 10/30 0 0 4 74,459 2,481 1 28.5 5 42.5 1.4 30 0 0 0 0 30 2 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

指宿 10/31 0 0 13 24,480 470 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 52 19 51.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

市来郷 10/27 0 0 2 10,200 637 0 0 0 0 0 16 1 1 0 0 16 3 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜入 10/26 0 0 2 9,520 680 0 0 1 3 0.2 14 0 0 0 0 14 1 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 10/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 1 55.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 10/29 0 0 2 100,000 4,545 1 12 1 12 0.5 22 0 0 0 0 22 2 63.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 992,095 42 1,559,926 6,069 7 114.5 22 600.3 2.3 257 1 1 0 0 257 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0 37 210 0 0 0 0 0 0

串木野 10/27 0 0 4 115,429 2,177 0 0 1 384 7.2 53 0 0 0 0 53 9 90.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 10/28 0 0 1 4,200 300 1 2 3 5 0.4 14 0 0 0 0 14 5 46.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 10/29 0 0 6 330,967 6,754 3 39 11 104 2.1 50 0 1 1 0 49 9 92.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 10/20 1 168,982 1 168,982 10,561 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 3 43.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 未 1 6,000 3 94,870 3,271 3 90 9 120 4.1 29 0 0 0 0 29 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 39 0 0 0 0 0 0

川内第一 10/29 2 132,384 7 173,264 6,664 1 14 2 15 0.6 26 0 0 0 0 26 3 90.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 10/27 0 0 4 57,480 4,790 1 13.5 2 21 1.8 12 0 0 0 0 12 2 79.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 10/28 0 0 2 4,215 281 0 0 8 245.5 16.4 15 0 0 0 0 15 15 76.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 307,366 28 949,407 4,436 9 158.5 36 894.5 4.2 215 0 1 1 0 214 57 8 0 0 0 0 0 0 0 0 39 58 0 0 0 0 0 0

出水 10/30 12 30,165 14 239,885 4,283 1 21 2 58 1 56 0 0 0 0 56 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 10/30 1 11,628 1 11,628 430 2 14 4 22 0.8 27 0 0 0 0 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊佐 10/28 0 0 1 7,920 344 1 30 2 35 1.5 23 0 0 0 0 23 1 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 10/30 0 0 1 0 0 0 0 5 85 4.2 20 0 0 0 0 20 5 52.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0

Z小計 13 41,793 17 259,433 2,058 4 65 13 200 1.6 126 0 0 0 0 126 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0

国分隼人 10/30 1 520 4 62,400 1,890 1 1 4 413 12.5 33 1 0 0 0 33 1 51.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 10/27 0 0 0 0 0 1 78 1 78 4.6 17 0 0 0 0 17 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 10/31 0 0 0 0 0 0 0 6 69.5 3.9 18 0 0 0 0 18 3 80.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 10/26 1 30,000 63 30,000 769 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39 8 61.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 30,520 67 92,400 789 2 79 11 560.5 4.8 117 1 0 0 0 117 14 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0 0 0 0 0 0

末吉 未 0 0 3 26,050 1,042 0 0 3 30 1.2 25 0 0 0 0 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 11/2 0 0 0 0 0 2 14 5 30 1.4 22 0 0 0 0 22 1 63.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 10/29 2 211,228 9 603,098 12,061 1 20 2 36 0.7 50 0 0 0 0 50 2 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1 0 0 0 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 11/4 0 0 1 2,000 133 1 1 2 13 0.9 15 0 0 0 0 15 4 53.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 211,228 13 631,148 4,817 4 35 12 109 0.8 130 1 0 0 0 131 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 10/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 10/30 0 0 4 167,048 2,352 2 45 4 101 1.4 69 2 0 0 0 71 12 50.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 2 42,492 2 42,492 3,268 2 7 3 18 1.4 13 0 0 0 0 13 0 61.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 10/30 0 0 3 236,351 11,254 0 0 1 24 1.1 21 0 0 0 0 21 0 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 42,492 9 445,891 2,164 4 52 8 143 0.7 208 2 0 0 0 210 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 46 3,112,050 295 13,355,677 8,213 45 879.5 143 3615.3 2.2 1629 7 5 3 0 1630 264 51 0 0 0 0 0 0 0 0 341 853 0 4 0 0 0 60

鹿児島R
月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、

女性会員
クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たり

の金額

（当月） （累計）
一人当たり
の人　時

登録数 提供数 登録数

6

7

8

携帯数

1

2

3

4

5

例会
出席率
（％）



クラブ成績表（リジョン別）　　2020年 10月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 10/27 0 0 6 517,446 13,267 1 40 2 88 2.3 39 1 1 0 0 39 1 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 10/30 3 11,916 12 90,536 2,743 3 873.4 7 896.9 27.2 34 0 1 0 0 33 9 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 10/30 0 0 4 60,000 2,500 2 48 3 66 2.8 25 0 1 0 0 24 3 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 10/30 1 178,500 1 178,500 6,611 1 9.5 1 12.5 0.5 27 0 0 0 0 27 10 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 2 25 0.8 32 0 0 0 0 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 190,416 23 846,482 5,461 7 970.9 15 1088.4 7 157 1 3 0 0 155 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 10/30 1 0 1 0 0 1 30 1 30 1.4 22 0 0 0 0 22 4 92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 10/30 1 8,016 11 308,966 8,350 2 171 4 216 5.8 37 0 0 0 0 37 3 95.4 0 0 0 0 0 0 0 0 41 45 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 10/29 0 0 2 7,480 680 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西原 10/30 0 3,000 0 3,000 600 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 10/30 1 23,162 8 248,702 4,692 3 436 3 436 8.2 53 0 0 0 0 53 0 93.3 0 0 0 0 0 0 0 0 42 48 0 0 0 0 0 0

浦添ウェスト 11/4 2 10,000 6 180,498 6,224 3 47 6 91 3.1 29 0 0 0 0 29 11 86.2 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 44,178 28 748,646 4,403 9 684 14 773 4.5 170 0 0 0 0 170 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 104 114 0 0 0 0 0 0

沖縄 10/26 1 201,800 6 488,683 5,959 3 98 5 130 1.6 80 2 0 0 0 82 22 85.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

八重山 10/30 0 0 5 302,578 6,577 4 242 17 922 20 46 0 0 0 0 46 4 73.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮古 10/26 1 61,212 7 173,872 3,699 2 57 7 130 2.8 47 0 0 0 0 47 11 86.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 10/22 1 100,000 10 690,943 20,937 1 18 3 49 1.5 33 0 0 0 0 33 4 71.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 10/30 0 0 0 0 0 3 66 3 66 1.9 34 1 0 0 0 34 8 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 363,012 28 1,656,076 6,110 13 481 35 1297 4.8 248 23 0 0 0 271 56 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 12 597,606 79 3,251,204 5,455 29 2135.9 64 3158.4 5.3 575 24 3 0 0 596 108 19 0 0 0 0 0 0 0 0 104 114 0 0 0 0 0 0

携帯数

1

2

3

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人
当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり

の人　時

登録数 提供数 登録数
例会

出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、
女性会員


